2021 年 4 月 7 日

会社名   株式会社 INPEX
代表者名  代表取締役社長 上田 隆之

（コード番号 1605 東証第一部）
問合せ先  広報・IR ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 細野 宗宏
電話番号  03-5572-0233

幹部社員の人事異動について

当社は、このたび、下記の通り幹部社員の人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

（2021 年 5 月 1 日付）

氏名 現職名 新職名

金子
か ね こ

 伴
と も

己
み

国内 E&P 事業本部
削井ユニット
副ジェネラルマネージャー
兼 削井技術グループ マネージャー

国内 E&P 事業本部
削井ユニット
ジェネラルマネージャー

注）下線部が今回の発令内容

 以 上

	幹部社員の人事異動について